
 

Pag. 1 a 1 

 

dipartimento 
di ricerca e  
innovazione umanistica 
 
 
 
 
 

D.D. n.    28       del 10 febbraio 2022 

                        
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA    la propria determina n. 9 del 25.1.2022; 
 
VISTE   le trattative dirette inviate alle seguenti Ditte: 
  

o EUROCART DI GIACOMA ALBANESE A C. SNC, sita in Corso Benedetto 
Croce 115, Bari (BA); 

o JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA, sita in Via Giustiniano, 40, 70022 
Altamura (BA); 

o LA SUPERTECNICA S.R.L., sita in Via Domenico Nicolai, 21, 70122 Bari 
(BA); 

o PLANET OFFICE DI BAGNARDI SAVERIO, sita Corso XX Settembre, 
12/16, 70010 Locorotondo (BA); 

o V.A.M.M. PUGLIA S.R.L., sita in Via delle Monache Benedettine 
Olivetane, 14, 70026 Modugno (BA); 

CONSIDERATO  che hanno presentato offerte le Ditte EUROCART DI GIACOMA ALBANESE A 
C. SNC, JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA e PLANET OFFICE DI BAGNARDI 
SAVERIO; 

VISTO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta EUROCART DI GIACOMA 
ALBANESE A C. SNC pari a Euro 1.069,10 (oltre IVA); 

VISTA     la disponibilità sulla seguente UPB: DirettoreLELIA18Dotaz (102160102); 
 
VISTA l’autocertificazione prodotta dalla Ditta EUROCART DI GIACOMA ALBANESE A 

C. SNC, sita in Corso Benedetto Croce 115, Bari (BA) relativa all’assenza di 

cause di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016, modificato dal D.Lgs. 

56/2017; 

VISTO il DURC in regola; 
  
VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 
soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 
elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 
nell’Adunanza del 1 marzo 2018; 

 
DECRETA 

 
1) l’aggiudicazione del servizio di fornitura di cartucce toner originali utili al funzionamento di alcune 

stampanti del Dipartimento - CIG: Z3934F0B16 – alla Ditta EUROCART DI GIACOMA 
ALBANESE A C. SNC sita in Corso Benedetto Croce 115, Bari (BA), per l’importo complessivo 
di Euro 1.069,10 (IVA esclusa); 
 

2) di pubblicare il presente decreto sul sito Web del Dipartimento e sull’Albo pretorio dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, al seguente indirizzo: http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio. 
 

 
Bari,                                                                                       IL DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO       

F.to Prof. Paolo Ponzio                                                                                                                                                                                     
 

 

http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio

